2024. 7. 1.(1일간)

제220회 울산광역시 복구의회 임시회

의 사 일 정



## 울산광역시 북구의회

## 의 사 일 정

제220회 울산광역시 북구의회 임시회

2024. 7. 1.(1일간)

일 시	차수	부 의 안 건	비고
7. 1.(월) 10:00	1	1. 제220회 임시회 회기결정의 건(의안번호 제265호) 2. 제220회 임시회 회의록 서명의원 선임의 건 (의안번호 제266호) 3. 윤리특별위원회 위원 선임의 건(의안번호 제267호) 4. 제8대 후반기 상임위원회 위원 선임의 건(의안번호 제268호)	본회의장

## 본회의 및 위원회별 세부일정

제220회 울산광역시 북구의회 임시회

2024. 7. 1.(1일간)

일 시	본회의	의회운영위원회	행정자치위원회	복지건설위원회	윤리특별위원회	
7. 1.(월) 10:00	제1차 본회의	1. 제220회 임시회 회기결정의 건(의안번호 제265호) 2. 제220회 임시회 회의록 서명의원 선임의 건(의안번호 제266호) 3. 윤리특별위원회 위원 선임의 건(의안번호 제267호) 4. 제8대 후반기 상임위원회 위원 선임의 건(의안번호 제268호)				
		11:00 1. 의회운영위원회 부위원장 선임의 건	10:40 1. 행정자치위원회 부위원장 선임의 건	10:40 1. 복지건설위원회 부위원장 선임의 건	11:30 1. 윤리특별위원회 위원장 선임의 건 2. 윤리특별위원회 부위원장 선임의 건	